
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/257/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/158/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 stycznia 2016 roku 

w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Jedlicze  

dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego  

prowadzonych na terenie Gminy Jedlicze oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  

ich pobrania i wykorzystywania oraz termin i sposób rozliczania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. t.j.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943z późn. zm. t.j.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXI/158/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Jedlicze dla niepublicznych przedszkoli  

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Jedlicze oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz termin i sposób rozliczania dotacji 

(Dz.U. Woj. Podka. z 2016 r. poz. 567) wprowadza się następujące zmiany: 

1) . Po § 2. pkt 5 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 

6) podstawowej kwocie dotacji – należy przez to rozumieć podstawowa kwotę dotacji w rozumieniu 

 art. 78b ustawy o systemie oświaty; 

2) .  § 4. otrzymuje brzmienie: 

1. „Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każde dziecko w wysokości równej  

85% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli”. 

2. „Dotacja dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każde dziecko  

w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli”. 

3. „Dotacja dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, które zgodnie  

z art. 71b ust. 2a ustawy o systemie oświaty, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, przysługuje  

na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji o których mowa  

w ust. 1 i 2 w kwocie  równej 100%  kwoty przewidzianej na  dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Jedlicze”. 

4. Dla niepublicznej szkoły podstawowej w której zorganizowano oddział przedszkolny w wysokości 

równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych w których zorganizowano oddział 

przedszkolny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4363



5. Dotacja z budżetu Gminy Jedlicze na każdego ucznia niepełnosprawnego przedszkola lub innej formy 

wychowania przedszkolnego, o której mowa w ust. 1 i 2 z budżetu Gminy Jedlicze, nie może być niższa niż 

kwota  przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 

Jedlicze”. 

3) Uchyla się § 6. 

4) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja przekazywana jest w 12-tu ratach miesięcznych na rachunek jednostki dotowanej w terminie do 

ostatniego dnia każdego miesiąca, w oparciu o liczbę dzieci uczęszczających do jednostki dotowanej,  

z tym, że za miesiąc grudzień do  dnia 15 grudnia roku budżetowego”. 

2. Pozostała treść w/w uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4363


		2016-12-30T13:14:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




